苏财会院〔2017〕49号
关于印发江苏财会职业学院与南京审计大学“3+2”分段培养试点项目实施办法的通知
各系、各部门：

《江苏财会职业学院与南京审计大学“3+2”分段培养试点项目实施办法》已经院长办公会讨论，并经院党委会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件: 1. 江苏财会职业学院与南京审计大学“3+2”分
段培养试点项目实施办法
2. 南京审计大学“3+2”分段培养试点项目转段
升学考核实施办法》（南审校发〔2017〕1号）
                           江苏财会职业学院

                               2017年9月1日
	江苏财会职业学院办公室           2017年9月1日印发

附件1

江苏财会职业学院与南京审计大学

“3+2”分段培养试点项目实施办法
“3+2”财务管理专业作为分段培养本科人才的试点项目，系我校与南京审计大学首次联合举办。为保证“3+2”合作项目人才培养质量，进一步提升我校专业知名度，根据省教育厅《关于进一步完善现代职业教育体系建设试点项目转段升学工作的意见（试行）》（苏教职〔2014〕31号）文件精神，参照《南京审计大学“3+2”分段培养试点项目转段升学考核实施办法》（南审校发〔2017〕1号），现制定本办法。

一、成立“3+2”分段培养工作领导小组

学校成立“3+2”分段培养工作领导小组，定期召开会议，研究解决人才培养中的问题。

领导小组名单如下：

组  长：李梅英

副组长：张克勤 左文兵

成  员：李春萍 王光法 周华良 白 桦 李支元 焦建平 陈尚金 贺从良  杨 柳  马 成  张 洛  光琳  陈兆利

领导小组下设秘书处，秘书处设在教务处。

二、管理模式及工作机制

 “3+2”分段培养项目日常教学及学生管理由所在系部负责，系主任是第一责任人，所在系部定期或不定期向领导小组汇报工作。领导小组每2周召开工作例会，及时研究和解决问题。一般性的问题由领导小组研究解决，重大问题由领导小组报院长办公会或党委会研究解决。

三、师资配备

“3+2”分段培养项目班级的班主任和辅导员由所在系部选派，任课教师由课程归属系部选派，为确保教育教学质量，该项目的师资配备需符合如下条件：

（一）任课教师

1、原则上具有副高以上职称，或中级以上职称、研究生学历，有较强的责任心和进取精神，思想政治素质及业务水平高。

2、认真履行教师职责，爱岗敬业，严谨治学，师生评价高，教学效果好。

（二）班主任

1、相关专业理论功底深厚，爱岗敬业，忠于职守，有较强的责任心和奉献精神。

2、原则上有5年以上学生管理工作经验，能严格要求和管理学生，有较强的协调组织能力。

（三）辅导员

1、具有坚定正确的政治方向，坚决维护党和国家的利益和学校的稳定。

2、热爱学生工作，事业心和责任感强，品行端正，为人师表。

3、指定专门辅导员，具有较强的工作能力，具备一定的组织管理、沟通协调和调研的能力。善于利用业余时间开展学生工作。

四、考核激励机制

1、“3+2”分段培养项目班级所涉及的任课教师、班主任、辅导员工作量按照现有工作量标准的1.3倍计算。

2. “3+2”分段培养项目班级学生的学期统考课程合格率、英语和计算机等级考试通过率纳入教师教学工作考核及班主任工作考核内容。

五、其他说明

1、“3+2”分段培养项目转段升学考核具体要求见附件2：《南京审计大学“3+2”分段培养试点项目转段升学考核实施办法》（南审校发〔2017〕1号）。

2.本办法由校教务处负责解释。

3.本办法自发布之日起开始执行。

附件2

[image: image1.png]R BRI

BERE (2017 1%

BREI R “3+2” HBIEFRASTE
BRI EEG L I

HEF 30 SETENASERRE, RELFEKHT
RAM (GAFH - S REARBEL R RAALRATE $#BA
FTHENEL GRAT N GRRHK (2014131 8), ERFITAEHE
AEXAHBR, 5 32 HE WSS FHARBE, 6% (F
REHRYE 32" SBERRATEH#RA LB LHAND.

— RBAFHBIAERINE

4 % B4

Hak: T24 6t A HEs

K OR: BAR k% £ B R AR ELF

L T

= HBAFEHAR

RELHHTHRH [2014] 31 FXARTEL, “3+27 &
BWE BB I MERS, AR BEAEE

[image: image2.png](=) REFFRET B

LEBRBARRE 3 RATENFLLERRIEE
AMBNET, MHINARRRLNEL Y EEEREL R,

LHEBRBARTHEFARRNRE 6 ¥, §55 AR
HRE —A BN =BT, A 2 BER, DBEHELTH
8:30—11: 30 fe T4 #Y 14: 30—17: 30. 474 KAy bt 42 3 4
B, FRRAERABHA.

LAUMEREUT 2MFE:

(1) BRREEREMEEAXTHE

WA 150 4, P BABHEAHEL 100 5, MERAXT
#5020 ).

(2) BHERAKESE LR

X&iFEL: #1509, HFLFEAKE 502, &5F
XA S04, SitFEM 0

XEHEE L #1504, HPBFRARE S04, BiF
HHR S04, FitFEah S0

KM FEEE L Wk 150 9, EFEFEAEE 0D, &
FEEA S0, MHEES0L,

LRBRBARGSE. B¥. ABKRBHLIEHER
W RERFER LN, S5 RBHSE R RIRBTR
Wi, HEEFHABRREIE, FXAHXFHRA.

s HREBEFRIENAT. AE. AF, 2E5RREN
BELRERAIRUEOE KT, FAELIROFFEE

[image: image3.png]AR R FBORBHRE R L.

6. 55 BEACT 18 O T A E B MO RA KA R R A
LA REGREOOL K. FRFHAFERAKFT
BEMARNHRE S REUNH KGR

TEF 2014 REFEMAL RS EYAEABEEF RS
ERORE, WERES G RARMBAA R REHRE W Bk
HA LA

8. M S FMENRALEIRM S LW ¥ 4, THUREBRAS
K, ERAASmEBAFGEETH.

(=) *HEIREABA B

LEREIRBRRBABR 2 <342 KAREQFLEY
BERUEEEE £ 2 S 2 UE P SR SRS £
AE, AREHAFRTEMME.

LEFWMAFE—H, HEREHSEEBF @B
REBFERERM 3+ RETERFWRELHE (RN L
TAFMEERAT R, wHAE FLRWEHFHFER
SBA) URFA¥E L ¥ MM ¥ IEE, LRQHE: ¥
WETRENFERSE (ETERRSE. HEHRRE HRER
B E—#HEUFERRRIAS KR, BAF LS
FREERGELE.

3R RAMRE: BRWB -5 FMEFHBAN, HEX
FHAFMALIE 2 (TR RRETRESH, it 10 [TRE,
ERFABTRACMT 604 FHILHET0HUL.

4 fE—, —EREFMMAERS, LRAARE (F6

[image: image4.png]P60 i) %, TS T — R EITREA K —K, ki
BOLLH 60 rit, ZHERMFATTES, —. —HR¥ 4 SN
2 KERGARBI RS, RFLEZFRFRFARETR
Hlly, FRANAEHITASET.

(2) #BA¥EEFH

L#BAFEEFNRE 12 KATEHFLLLRR 3
FERMBAHER, BHEHENERPRIWELNEETH, F
HhethE, FEFTHNEEFITAFRTRBRBRNES .

LEBAFGEINEEET AL RS ZARE¥FER
LR, BEREA ARG RN LEHE.

3. AR A A L HUK B LT AR

(1) #BFEARGEHELESH;

(2) ¥4 #BREFREDQTRET 2202, EITRERS
FRETF 90 25

(3) ¥4 ERtAEAYHENRA RPLEHHN-RH
KBTI HFEH AN RA R, AREAPHHE. HHENAR
(R RIE B RA KRN R );

(4) dBAHE, WRTHAFFFHHEARORELT
BRETETF 60 2 (HRH 100403 );

(5) FAELHFIWERAT A REARASD

(6)¥ AL ¥ T RBS OB R TE(SL T K)
AXDF 2K, BREERFSF 10K (UL EHRBERS LA
X HE);

(1) ¥4 EERETNBSMHRIX T (REEH) Fo

[image: image5.png]AL FIREIKR (U mey By FALEA 4 )

() FAELHPBEIMARBLS L AR N RLBRE
EHRAMERKBES (USRI 1L 00 H H 8 )

(9) ¥ERRT AL HFRHETERETRBOFARE
(SERBXFEHE) ¥X, REESHRUL.

= R

LAG R MHRF T AF RS ER 2T

2 A B EERTRR T B FAR HEEFITAFAR
S5 A B AR

3R E A B KA L ERFENAT, SRR
KEGF—L 342" RATENF L.

BEFHAFREALE 20074 1 AL0EHE

- 2 -